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JEGYZŐKÖNYV  
 
 

Szám: IV. 2-6/2020.   
 
Készült  Pápateszér Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. február 13-án 18 órai 
kezdettel megtartott nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Pápateszér, Petőfi u. 17. 
 
Jelen voltak:
 
Völfinger Béla polgármester 
Horváth József alpolgármester 
Hoffmanné Bóka Erzsébet képviselő 
Milinszki Tibor képviselő 
Polauf Gyula képviselő  
Szalay Bálint képviselő 
Esztergominé Major Tímea képviselő  
 

 
  
 
 
 
 
 
 

Tanácskozási joggal meghívottak:  Fehér Mária címzetes főjegyző  
                                                         Vassné Butkovics Andrea vezető főtanácsos 
                            
A polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 7 fő képviselő közül 
megjelent 7 fő, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta. Javaslatot tett az ülés 
napirendjére: 
 

N a p i r e n d  
 

1./ Helyi rendelet alkotása az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
2./ Polgármester szabadságának ütemezése és jóváhagyása 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
3./  A pápai Gróf Esterházy Kórház Jövőjéért Alapítvány támogatási kérelme  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
4./ A Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulás Társulási  
     Megállapodásának módosítása 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
5./ Országos Mentőszolgálat Alapítvány támogatása 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester  
 
6./ Vegyes ügyek  
 
A Képviselő-testület a javasolt napirendet 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül elfogadta.  
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N a p i r e n d   tárgyalása: 

 
1./ Helyi rendelet alkotása az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztéseket, határozati javaslatot, rendelettervezetet és 
indokolást. Kérte a képviselők véleményét.  
 
H o z z á s z ó l á s o k :  
 
Polauf Gyula képviselő kérdezte, hogy a művelődési ház terembérleti díját csak az árusok 
fizetik?  
 
Völfinger Béla polgármester válaszában elmondta, hogy a rendezvényekre (lakodalom, 
ballagás stb.)  történő bérbeadásból is származik bevétel.  
 
Esztergominé Major Tímea képviselő kérdezte, hogy a Magyar Falu programba nem férne 
bele az iskolaudvar rendbetétele?  
 
Völfinger Béla polgármester elmondta, hogy nem szerepelt eddig pályázati kiírásban iskola. 
Az önkormányzatnak nincs pályázati lehetősége iskolára vonatkozóan, mivel nem fenntartó. 
2020. évben a tavalyi jogcímekre írják ki ismét a pályázatokat. Tornateremre idén is lehet 
pályázni, a tavalyi pályázatot elutasították.  
 
Esztergominé Major Tímea képviselő elmondta, hogy a műfüves pálya elkészült az iskola 
udvarán, a járdát nem fejezték be, a járdaszegély kiemelkedik, fel kellene tölteni, mert 
balesetveszélyes. A környezet lepusztult.  
 
Völfinger Béla polgármester elmondta, hogy pénz és munkaerő kell hozzá. Annak idején egy 
tóba rakták le a járdát. Megkeresik a megoldást. A szomszédos plébánia udvarán 70 m árkot 
kell ásni, hogy a csapadékvizet levezessék. Ezt a munkát elvégzik az idén. Az iskolaudvar 
füvesítését nem támogatja, mert a szennyvizet elszállító autónak ezen keresztül kell behajtani.  
A járdával kapcsolatos problémát meg tudják oldani. Az udvar teljes rendbetételéhez sok pénz 
kell.  
Javasolta, hogy a költségvetési rendelettervezetet, az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési  kötelezettségeinek megállapítása határozati javaslatát fogadják el. Kérte a testület 
döntését.  
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta a 
következő rendeletét:   
 
 

3/2020. (II. 21.) önkormányzati rendelet 
 

PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről a mellékelt  
rendeletet alkotja.  
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A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát:  

 
 

19/2020. (II. 13.) határozat 
 

PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
a saját bevételei összegét, valamint az adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
három évre várható összegét a mellékelt táblázatban 
bemutatottak szerint (1. melléklet) változatlan formában 
jóváhagyja.  

 
 
2./ Polgármester szabadságának ütemezése és jóváhagyása 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést ismertette. Kérte a képviselők véleményét. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
 
Völfinger Béla  polgármester bejelentette személyes érintettségét, kérte, hogy a képviselő-
testület döntsön arról, hogy részt vegyen-e a szavazásban.  
 
Horváth József alpolgármester javasolta, hogy a szavazásból ne zárja ki a képviselő-testület a 
polgármestert. Kérte a testület döntését.  
 
 A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1  tartózkodással meghozta a 
következő határozatát: 

 
 

20/2020. (II. 13.) határozat 
 

PÁPATESZÉR Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete – személyes érintettsége miatt –   
nem zárja ki Völfinger Béla polgármestert a  

                  Polgármester szabadságának ütemezése és jóváhagyása 
                  döntéshozatalból. 
 
 
Völfinger Béla polgármester javasolta a határozati javaslat elfogadását. Kérte a testület 
döntését.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással meghozta a 
következő határozatát: 
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21/2020. (II. 13.) határozat 
 

PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
úgy határozott, hogy Völfinger Béla polgármester szabadságának  
ütemezését a határozat melléklete szerint jóváhagyja.  
Felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjék a szükséges munkajogi  
intézkedések megtételéről.  
 
Határidő: 2020. február 28. 
Felelős:    Fehér Mária  
                 címzetes főjegyző  

 
 
 
3./  A pápai Gróf Esterházy Kórház Jövőjéért Alapítvány támogatási kérelme  
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
Előadó ismertette a jegyzőkönyvhöz csatolt kérelmet. Javasolta, hogy 20 ezer Ft-tal 
támogassák az alapítványt. Kérte a képviselők véleményét.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Völfinger Béla polgármester kérte a testület döntését.  
 
A Képviselő-testület  7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát:    
 

21/2020. (II. 13.) határozat 
 

PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete a  
pápai Gróf Esterházy Kórház Jövőjéért Alapítványt 20.000 Ft-tal 
támogatja.  
Felhatalmazza a polgármestert a támogatási 
szerződés aláírására.  
Felkéri a polgármestert, hogy a támogatás 
átutalására intézkedjék.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Völfinger Béla  
              polgármester 
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4./ A Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulás Társulási  
     Megállapodásának módosítása 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
Előadó a jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztést és határozati javaslatot ismertette. Kérte a 
képviselők véleményét.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Völfinger Béla polgármester javasolta, hogy fogadják el a határozati javaslatot. Kérte a testület 
döntését.  
 
A Képviselő-testület  7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát:    
 

22/2020. (II. 13.) határozat   
 
PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-
testülete a Pápakörnyéki Önkormányzatok 
Feladatellátó Társulása   Társulási Megállapodásának 
20. módosítását, valamint azt egységes szerkezetben 
az előterjesztés 1. és 2. melléklet szerinti tartalommal 
jóváhagyja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Társulás Elnökét, 
hogy a Társulási Megállapodás törzskönyvi átvezetése 
kapcsán a technikai jellegű módosításokat saját 
hatáskörben végrehajtsa.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős:   Völfinger Béla  
                polgármester 

 
 
5./ Országos Mentőszolgálat Alapítvány támogatása 
     Előadó: Völfinger Béla polgármester  
 
Előadó ismertette a jegyzőkönyvhöz csatolt kérelmet. Javasolta, hogy 10 ezer Ft-tal 
támogassák az alapítványt. Kérte a képviselők véleményét.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Völfinger Béla polgármester kérte a testület döntését.  
 
A Képviselő-testület  7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát:    
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23/2020. (II. 13.) határozat 
 

PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Pápa Mentőállomás mentőautóinak felszereltségéhez 10.000 Ft 
támogatást nyújt az Országos Mentőszolgálat Alapítvány részére. 
Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására.  
Felkéri a polgármestert, hogy a támogatás átutalására 
intézkedjék.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Völfinger Béla  
              polgármester 

 
 
6./ Vegyes ügyek  
 
 

- „Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez,  
            állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek  
            beszerzése” című pályázathoz önerő biztosítása  
           Előadó: Völfinger Béla polgármester 
 
Előadó tájékoztatta a képviselőket, hogy az 5/2020. (I. 29.) határozatban megállapított önerő 
összegét javítani kell: 10.070.037 Ft-ról 10.070.961 Ft-ra. Kérte a testület döntését.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a 
következő határozatát:  
 

 
24/2020. (II. 13.) határozat 

 
  PÁPATESZÉR Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 5/2020. (I. 29.) határozatát a 

következők szerint módosítja:  
„Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, 

karbantartásához   szükséges erő- és munkagépek beszerzése” című pályázathoz az önerőt a 
következők  szerint biztosítja:  

 
  A projekt címe: Útfelújítás és gépbeszerzés Pápateszér, Bakonyszentiván és Fenyőfő            
                            településeken 
  A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe: 8556 Pápateszér, Petőfi u. 17. 
  A projekt megvalósítási helyszínének helyrajzi száma: 043, 048, 061 
  A felhívás száma: VP6-7.2.1-7.4.1.2.-16 
  A projekt összes költsége: 141.566.055,45 Ft 
  A projektnek a támogatás szempontjából elszámolható költsége: 136.754.946 Ft 
  A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő:  10.070.961  Ft 
  A támogatási kérelem benyújtásakor az igényelt támogatás összege: 63.924.118 Ft 
  Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy az önkormányzati önerő 

összegét a költségvetésében elkülöníti, az összeg rendelkezésre áll.  
  Felkéri a polgármestert, hogy a támogatási előleg lehívására intézkedjék.  
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  Határidő: azonnal 
  Felelős:   Völfinger Béla  
                  polgármester 
 
 
 
Völfinger Béla polgármester tájékoztatta a képviselőket, hogy  

- a Szent Erzsébet pékséggel tárgyalt a közterület használati díj hátralék befizetéséről. 
340 ezer Ft-tal tartozik. Elmondta, hogy 55-60 településsel sikerült megállapodnia. A 
közterület használati díj mértékét túlzónak találja. Bírósági per során megállapították, 
hogy aránytalan a megállapított összeg. Ajánlatot tett, hogy a hátralékból 150 ezer Ft-
ot megfizet, 2020. évre pedig 100 ezer Ft-ot.  Az ajánlatot elfogadta.  
Polauf Gyula képviselő kérdezte, hogy a vállalkozó diktál?  
Völfinger Béla  polgármester válaszában elmondta, hogy valóban aránytalanul magas 
a közterület használati díj azoknak, akik hetente több alkalommal árusítanak.  
 

- Milinszki Tibor  képviselő a fa eladás részletezését kéri, szeretné megnézni.  
Völfinger Béla polgármester válaszában elmondta, hogy a képviselő rendelkezésére 
bocsátja a kimutatást.  
Szalay Bálint képviselő kérdezte, hogy hol történt a fakitermelés?  
Völfinger Béla polgármester válasza: A Sremmel malommal mellett, a Bányaér bal 
oldalán. Kapl Róbert fakitermelő végezte, a költségeket a társtulajdonosokkal 
megosztották.  
 
Szalay Bálint képviselő kérdezte, hogy az iparűzési adó mértékének változása miatt az 
adóalanyokat kiértesítették? Ő nem kapott levelet.  
Völfinger Béla polgármester válaszában elmondta, hogy a kapcsolattartás az 
adóalanyokkal elektronikus úton történik.  
 
Polauf Gyula képviselő a gyalogosforgalommal kapcsolatos problémát vetette fel, az 
úttesten gyalogoló, babakocsit toló személyek akadályozzák, egyes autósok pedig a 
gyorshajtással veszélyeztetik a közlekedést. Tájékoztató táblák elhelyezését javasolta.  
Völfinger Béla polgármester elmondta, hogy a táblák kint vannak, csak nem veszik 
figyelembe, a „fekvőrendőr”-t nem tartja megoldásnak, mellyel a képviselők 
egyetértettek.  
A boltok előtti szemetelés visszatérő probléma, rontja a faluképet. Felhívja az 
üzemeltetők figyelmét a boltok előtti közterület tisztántartására.  

 
Több tárgy nem lévén a polgármester a nyilvános ülést 21,15 órakor bezárta.  
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 

Fehér Mária                                                                                               Völfinger Béla 
címzetes főjegyző                                                                                      polgármester 


